
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 015/2023 – PROCESSO Nº

406.001/2023

A Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, torna público o
Pregão Eletrônico nº. 015/2023, com o objetivo de registro de
preços para contratação de empresa para confecção de material
gráfico, de acordo com as informações constantes no termo de
referência – Anexo I. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
De 28/06/2023 das 08h00min até as 09h00min do dia
11/07/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 11/07/2023,
às 09h00min. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: Às 09h01min do dia 11/07/2023. LOCAL/SITE:
www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE
TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF). DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O
Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br.
 
Serra Caiada/RN, em 27 de junho de 2023.
 
JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR
Pregoeiro. 

Publicado por:
João Maria de Oliveira Junior

Código Identificador:AEA1299C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2023. Edição 3063
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


